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Kynnum þetta í bæjarráði
 
Kær kveðja,
Birgir Gunnarsson bæjarstjóri
450 8024 – 897 3464 - birgir@isafjordur.is
 

From: Valgerður Freyja Ágústsdóttir [mailto:valgerdur.freyja.agustsdottir@samband.is]  
Sent: þriðjudagur, 13. október 2020 10:34 
To: Valgerður Freyja Ágústsdóttir  
Subject: 2009272SU - Aðalfundur Samtaka sjávarútvegssveitarfélaga
 
Þessi póstur er sendur á öll aðildarsveitarfélög Samtaka sjávarútvegssveitarfélaga.
 
Sæl öll.
 
Hér með er boðað til aðalfundar Samtaka sjávarútvegssveitarfélaga sem haldinn verður með fjarfundaformi 
föstudaginn 30. október kl. 11:00.
 
Endilega takið því tímann frá.
 
Í viðhengjum má finna dagskrá fundar, skýrslu stjórnar, ársreikninga 2018 og 2019 sem og tillögu að 
fjárhagsáætlun. Ég læt einnig fylgja með fundargerð síðasta stjórnarfundar og minni á að allar fundargerðir 
samtakanna eru birtar á heimasíðu þeirra http://sjavarutvegssveitarfelog.is/fundargerdir/.
 
Framboð í stjórn – Á aðalfundi er kosið í nýja stjórn samtakanna. Hér með er óskað eftir framboðum í nýja stjórn. 
Undirrituð biður því aðildarsveitarfélög að senda sér upplýsingar um þá fulltrúa sem gefa kost á sér í stjórn 
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samtakanna. Kjörgengir á aðalfund SS og í stjórn samtakanna eru kjörnir fulltrúar í sveitarstjórnum 
aðildarsveitarfélaga og starfsmenn þeirra.
 
Atkvæði aðildarsveitarfélags – Á aðalfundi fer hvert aðildarsveitarfélag með 1 atkvæði. Í þeim tilvikum þar sem 
þátttakendur frá einu sveitarfélagi eru fleiri þarf að liggja fyrir hver þeirra fer með atkvæði sveitarfélagsins.
 
Skráning á aðalfund –  Skráning fer fram hér.  Mikilvægt er að gefa upp rétt netfang við skráningu því Teams 
fundarboð verður sent á það. Í skráningu þarf einnig að koma fram hvort viðkomandi fari með atkvæði 
sveitarfélagsins á fundinum.
 
Við hlökkum til að sjá ykkur!
 
F.h. stjórnar, Valgerður
 
 
 
 
 
 

 

 
 

Valgerður Freyja Ágústsdóttir 
sérfræðingur á hag- og upplýsingasviði 
Beint innval: 515 4923  
Netfang: valgerdur.freyja.agustsdottir@samband.is

Samband íslenskra sveitarfélaga 
Borgartúni 30, pósthólf 8100 128 Reykjavík  
Sími: 515 4900   
www.samband.is 
 
 

  Vinsamlega athugið að þessi tölvupóstur og viðhengi hans eru eingöngu ætluð þeim sem tölvupósturinn er stílaður á og gætu innihaldið 
upplýsingar sem eru trúnaðarmál. Hafir þú fyrir tilviljun, mistök eða án sérstakrar heimildar tekið við tölvupósti þessum og viðhengjum 
hans biðjum við þig að fara eftir 9. mgr. 47. gr. laga nr. 81/2003 um fjarskipti og gæta fyllsta trúnaðar og tilkynna okkur að þau hafi 
ranglega borist þér.
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